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Internkontrollrapport 2017 nämndens kontrollanter 

Förslag till beslut 
1. Samhällsbyggnadsnämndens internkontrollrapport för år 2017 från 

nämndens kontrollanter godkänns. 

2. Samhällsbyggnadsnämndens internkontrollrapport för 2017 överlämnas till 
kommunstyrelsen och kommunens revisorer. 

 

Ärende 
Samhällsbyggnadsnämnden egna kontrollanter har synat ombyggnaden av 
Hospitalstorget samt cykelplanens implementering i detaljplan och 
planprogram. 

Ombyggnaden av Hospitalstorget har drabbats av förseningar och fördyringar 
som inte beror på fel i hanteringen från förvaltningens sida. Den stora orsaken 
till både fördyring och försening är fyndet av grunden till den medeltida 
klosterkyrkan. Att undersökning och utredning av de arkeologiska värdena har 
tagit tid och kostat pengar var svårt att förutse innan fynden gjordes. Värdet av 
fynden för att kasta ljus över Linköpings tidiga historia är också mycket stort, 
har även uppmärksammats internationellt, och försvarar väl de kostnader som 
är förbundna med dem. 

Cykelplanens implementering i detaljplan och planprogram har undersökts i 
detaljplanearbetet för Ostbrickan 2 och planprogrammet för Ekholmen. 
Bakgrunden är Cykelplanen som uttrycker att Linköping ska bli Europas bästa 
cykelstad till 2028. För att nå dit bör varje plan innebära en förbättring av 
cykelinfrastrukturen jämfört med innan. Ambitioner med implementering har 
varit svåra att hitta i de planer som har synats. Vid ny planläggning så försöker 
det anknytas till de cykelleder som finns i omgivningen och det saknas ett steg 
mellan Cykelplanen och planprogram/detaljplaner. Ett steg där ett 
övergripande grepp över alla cykelvägar ger klara förutsättningar för mer 
detaljerade planer och planprogram. 
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Beslutsunderlag: 
Hospitalstorget – internkontroll1 
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Beslutet skickas till: 
Kommunledningsförvaltningen 
Kommunens revisorer 
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